
ZARZĄDZENIE Nr 2825/2023       

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 grudnia 2023 r.     

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, 

oraz z Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 

i 1872), art. 65 pkt 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych  

ustaw (Dz. U z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478,1747, 2157 i 2255, Dz. U z 2021 r. 

poz. 1535 i 2368, Dz. U z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 1967, 2127, 2236, 2687 oraz 

Dz.U z 2023 r. poz.295, 556, 803, 1641 i 1785), uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 

lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki 

samorządu terytorialnego (M.P. z 2022 r. poz. 22) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam plan finansowy rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 

rok, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Realizację zadań w ramach planu finansowego rachunku Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na 2023 powierzam:

1) Dyrektorowi Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi,
2) Dyrektorowi Biura Energetyki i Jakości Powietrza,

3) Dyrektorowi Wydziału Budżetu,
4) Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej,

5) Dyrektorowi Zarządu Inwestycji Miejskich.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2825/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku 

FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 na 2023 rok

Planowany stan środków pieniężnych na dzień 01.01.2023 r.                             4 807 271 zł

DOCHODY
Wyszczególnienie: źródło dochodów, dział, rozdział, paragraf kwota w zł

Suma ogółem 13 504 809,00

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - dodatki dla gospodarstw 

domowych

146 880,00

852 146 880,00

85295 146 880,00

2180 146 880,00

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - dodatki elektryczne 10 200 000,00

852 10 200 000,00

85295 10 200 000,00

2180 10 200 000,00

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - dodatki gazowe 2 111 400,00

852 2 111 400,00

85295 2 111 400,00

2180 2 111 400,00

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - wypłata dodatku 

węglowego

1 046 520,00

758 1 046 520,00

75814 1 046 520,00

2180 1 046 520,00

odsetki od środków na rachunkach bankowych 9,00

758 9,00

75814 9,00

0920 9,00

WYDATKI
Wyszczególnienie: działanie, dział, rozdział, grupa wydatków, 

paragraf

Kwota w zł

Suma ogółem 18 312 080,00

Dodatek elektryczny 10 200 000,00

852 10 200 000,00

85295 10 200 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000 000,00

3110 10 000 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 959,00



3

4300 5 959,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 194 041,00

4010 142 391,00

4110 27 700,00

4120 3 550,00

4170 20 000,00

4710 400,00

Dodatek gazowy 2 111 400,00

852 2 111 400,00

85295 2 111 400,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 070 000,00

3110 2 070 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 030,00

4300 2 030,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39 370,00

4010 33 000,00

4110 5 470,00

4120 800,00

4710 100,00

Dodatek węglowy 1 866 600,00

852 1 866 600,00

85295 1 866 600,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 830 000,00

3110 1 830 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 129,00

4300 1 129,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 471,00

4010 16 821,00

4110 3 150,00

4120 450,00

4170 15 000,00

4710 50,00

Dodatki dla gospodarstw domowych 340 680,00

852 340 680,00

85295 340 680,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 334 000,00

3110 334 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 452,00

4300 452,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 228,00

4010 2 418,00

4110 480,00

4120 60,00

4170 3 250,00

4710 20,00



4

Dodatki dla podmiotów wrażliwych 4 000,00

400 4 000,00

40095 4 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00

4210 100,00

4430 3 900,00

Przebudowa /rozbudowa ul. Krakowskiej na odcinku od ul. Barskiej do 

ul. Siewnej

342 602,00

600 342 602,00

60015 342 602,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 342 602,00

6050 342 602,00

Rozliczenia z lat ubiegłych 3 446 798,00

758 2 318 678,00

75814 2 318 678,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 318 678,00

2950 2 318 678,00

852 1 128 120,00

85295 1 128 120,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 128 120,00

2950 1 128 120,00

Planowany stan środków pieniężnych na dzień 31.12.2023 r.             0 zł


